
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «13» жовтня 2023 року №538/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2023 році та рішення приймальної комісії від «13» жовтня 
2023 року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «13» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 37 арк.

В.о. ректора Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13128880 1233687 Курій Сергій Сергійович
059670 E15 01.07.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дизайн 
середовища

155,000

2 13115320 1233687 Петелицький Роман Йосифович
049628 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Дизайн 
середовища

150,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13120457 1159508 Мельничук Володимир Володимирови
ч

002020 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0219280 Менеджмент 112,417

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13116375 1153407 Скоропад Маркіян Зіновійович
032776 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0251526 Менеджмент 132,417

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13116725 1153816 Заставний Денис Євгенович
071806 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0424222 Комп'ютерні 
науки

138,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13127040 1143805 Благий Богдан Ярославович
074269 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13123399 1143809 Війтів Андрій Андрійович
084625 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

2 13115585 1143809 Гадяк Юрій Васильович
038147 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

3 13126086 1143809 Григор`єв Володимир Володимирови
ч

39331742 XE 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

4 13129803 1143809 Ребрик Ярослав Ярославович
084558 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13126696 1143989 Вальничок Юрій Володимирови
ч

019529 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

2 13117013 1143989 Ганжа Михайло Миколайович

030010 X23 05.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

7



3 13126946 1143989 Дунчак Олександр Віталійович

921433 ИT 27.02.1987 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

4 13117521 1143989 Дяків Олександр Миронович

001099 ЗM 08.07.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

5 13118139 1143989 Кісіль Микола Андрійович

35324550 BK 03.07.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

6 13128192 1143989 Королюк Ігор Дмитрович

725307 ПT 01.03.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

7 13118518 1143989 Кручинський Олег Дмитрович

47617598 BK 04.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

8 13117900 1143989 Свістіль Ігор Васильович

014079 E17 28.02.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13124486 1144024 Індик Микола Іванович

086943 E22 04.11.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

2 13114984 1144024 Медвецький Валентин Андрійович

022574 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

9



3 13114965 1144024 Пундор Ігор Романович

022584 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

4 13128682 1144024 Федишин Назар Анатолійович

47542759 BK 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

145 Відновлювані джерела енергії та 
гідроенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13121782 1278842 Ванько Роман Євгенович
048536 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

0,000

2 13117457 1278842 Гануляк Андрій Михайлович
16840087 BK 30.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

0,000

3 13115376 1278842 Сахринь Ростислав Володимирови
ч

47504019 BK 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

0,000

11



4 13129251 1278842 Тягло Богдан Богданович
101611 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13127169 1278846 Божик Максим Ігорович

109856 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

2 13126104 1278846 Карлащук Володимир Сергійович

114647 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

13



3 13121182 1278846 Козєєв Денис Владиславович

041502 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

4 13116721 1278846 Кузьма Назар Тарасович

098375 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

5 13129675 1278846 Луців Олег Андрійович

37262071 BK 02.07.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

6 13125636 1278846 Мельничук Маркіян Михайлович

086068 E16 01.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

7 13120665 1278846 Онищак Максим Олегович

058149 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

8 13126127 1278846 Пащенко Владислав Ігорович

024815 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

9 13117128 1278846 Поліщук Роман Олегович

027083 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

10 13128509 1278846 Уштан Степан Юрійович

113319 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

14



11 13126353 1278846 Філь Олег Олегович

45281845 BK 01.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

12 13117055 1278846 Янкевич Микола Миколайович

040931 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13118028 1143970 Горб Герман Юрійович

049589 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

2 13129167 1143970 Колтовський Андрій Йосипович

116029 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

16



3 13126768 1143970 Макарчук Олександр Сергійович

43453130 TE 01.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

4 13129239 1143970 Пеленський Андрій Богданович

47504136 BK 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

5 13118337 1143970 Петришин Олег Миронович

43606531 BK 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13126148 1278832 Безушко Андріян Мирославович
47553534 BK 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

2 13116233 1278832 Держипільськи
й Назарій Васильович

044903 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

3 13121504 1278832 Онищак Ігор Андрійович
087722 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

18



4 13119532 1278832 Підляк Віталій Ігорович
043828 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

5 13123044 1278832 Романчук Іван Романович
47542717 BK 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

6 13118418 1278832 Синиця Василь Євстахович
45785077 BK 01.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

7 13127813 1278832 Соболевський Станіслав Васильович
066126 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

8 13119209 1278832 Терлецький Орест Орестович
133995 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

9 13118212 1278832 Федорчак Назар Васильович
36460197 BK 01.07.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

10 13118329 1278832 Харамбура Юрій Юрійович
033292 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

11 13119600 1278832 Яжик Ростислав Русланович
126857 E17 07.07.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

12 13121677 1278832 Яремко Роман Олегович
32632263 BK 02.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13128384 1143987 Боднарук Андрій Михайлович
132593 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

145,000

2 13119282 1143987 Візний Максим Романович
015456 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

150,000

3 13119312 1143987 Кучма Олександр Романович
015457 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

147,000

4 13115647 1143987 Стражир Микола Андрійович
132592 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

140,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13119241 1143516 Божик Павло Олександрович
45859912 BK 31.10.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

2 13116183 1143516 Бондар Андрій Вікторович
21249292 BK 20.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

3 13119191 1143516 Ільків Віктор Дмитрович
39763794 BK 01.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

4 13116690 1143516 Катрун Михайло Михайлович
33070079 BK 01.02.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

21



5 13116722 1143516 Корнявка Степан Андрійович
062469 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

6 13126133 1143516 Купчик Володимир Богданович
130505 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

7 13115189 1143516 Кутасюк Петро Сергійович
005266 E16 31.01.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

8 13126583 1143516 Лагно Мар`ян Михайлович
032721 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

9 13126678 1143516 Мамчура Назарій Вікторович
123552 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

10 13126644 1143516 Маслюк Ігор Володимирови
ч

35647605 BK 02.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

11 13127262 1143516 Мінурка Іван Богданович
040902 E17 01.07.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

12 13116025 1143516 Мончак Юрій Васильович
021143 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

13 13116639 1143516 Престайчук Артем Сергійович
069363 E16 29.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13125841 1143514 Кіт Олексій Іванович
015542 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0332374 Геодезія та 
землеустрій

121,400

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13128105 1143978 Бальковський Любомир Васильович
004886 ЗЛ 23.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

2 13126072 1143978 Герило Ростислав Васильович
025527 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

3 13123332 1143978 Гіщак Петро Романович
077777 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

4 13127518 1143978 Городник Юрій Миколайович
46584070 BK 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

24



5 13121433 1143978 Дропа Віталій Тарасович
087640 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

6 13125406 1143978 Марутяк Остап Русланович
125737 E16 04.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

7 13123829 1143978 Миронюк Роман Павлович
47622995 BK 04.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

8 13121905 1143978 Петращук Юрій Іванович
100147 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

9 13122915 1143978 Різун Роман Андрійович
132997 E16 14.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

10 13122645 1143978 Свачій Андрій Зенонович
33175358 BA 29.02.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

11 13129491 1143978 Скуратов Юрій Юрійович
47504092 BK 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

12 13128025 1143978 Струк Степан Іванович
111472 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

13 13126929 1143978 Сціборський Володимир Олексійович
45281797 BK 01.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

14 13123426 1143978 Тимчишин Тарас Романович
077664 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

15 13126598 1143978 Тиндик Юрій Ігорович
090689 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

16 13123313 1143978 Худьо Назар Іванович
47474292 BK 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

25



17 13119255 1143978 Черник Максим Володимирови
ч

015967 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

18 13118883 1143978 Щурко Володимир Ігорович
066224 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13126028 1143980 Бала Олег Іванович
097174 E16 01.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

2 13114964 1143980 Венгер Ігор Євгенович
43770134 BK 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

3 13123607 1143980 Кунтий Іван Романович
102459 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

4 13127236 1143980 Маржановськи
й Павло Вікторович

089732 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

27



5 13128140 1143980 Маркевич Роман Володимирови
ч

45723104 BK 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

6 13127191 1143980 Мірчук Мирослав Володимирови
ч

33282842 BC 15.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

7 13124141 1143980 Сибрій Василь Михайлович
23579325 BK 15.12.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

8 13126896 1143980 Шевчук Олег Миколайович
020934 E16 31.05.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

9 13128439 1143980 Шнайдер Назар Іванович
062725 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

10 13117012 1143980 Ясковець Назарій Володимирови
ч

048746 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13120322 1143982 Євтух Михайло Михайлович
019317 E16 30.04.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

2 13129572 1143982 Кметко Володимир Богданович
47632183 BK 31.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

3 13129806 1143982 Колихалін Олександр Андрійович
004628 E16 01.02.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

29



4 13126135 1143982 Кравець Роман Володимирови
ч

43679410 BK 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

5 13117419 1143982 Литвин Роман Богданович
43679426 BK 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

6 13128638 1143982 Максимович Ігор Богданович
101186 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

7 13128584 1143982 Пех Ігор Миколайович
37464869 BC 26.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

8 13121456 1143982 Семчишин Роман Богданович
125204 E15 30.12.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

9 13129526 1143982 Федишин Олег Олегович
47290171 TE 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13126521 1143984 Пуціль Андрій Ярославович
43784142 TE 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13116306 1144023 Болюбаш Олег Ігорович
142986 E20 31.10.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

2 13116699 1144023 Войтович Тарас Іванович
020129 E18 04.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

3 13126848 1144023 Гадьо Тарас Богданович
110240 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

4 13122058 1144023 Гупало Василь Михайлович
133007 E16 14.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

32



5 13116739 1144023 Іваськів Богдан Володимирови
ч

047163 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

6 13129180 1144023 Малетич Іван Ігорович
078548 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

7 13121479 1144023 Малицький Володимир Степанович
038380 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

8 13121401 1144023 Олійник Артем Віталійович
019393 X23 29.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

9 13128022 1144023 Онищук Олег Олександрович
009498 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

10 13129463 1144023 Парр Юрій Петрович
070243 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

11 13129197 1144023 Підгірний Мирон Ярославович
048770 E20 17.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

12 13118152 1144023 Сорока Володимир Степанович
143839 HT-1 07.03.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

13 13128703 1144023 Туркевич Роман Богданович
062441 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

14 13120052 1144023 Федецький Тарас Любомирович
028492 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

15 13118757 1144023 Хілярський Богдан Петрович
051632 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

16 13129276 1144023 Хмарук Роман Михайлович
10003928 BK 17.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

33



17 13121266 1144023 Чмирук Богдан Станіславович
019390 X23 29.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13126564 1143375 Маротчак Іван Ярославович
001947 E20 31.01.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0274645 Туризм і 
рекреація

134,400

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13127734 1143761 Боршовський Павло Ярославович
034506 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 13118346 1143761 Зварич Олег Михайлович
053120 E21 16.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 13118187 1143761 Литвин Михайло Володимирови
ч

096752 E19 01.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

4 13128549 1143761 Яріш Дмитро Мирославович
108048 E17 16.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 538/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13127364 1188024 Савіцький Віктор Володимирови
ч

024757 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

37


